
 

 

Usnesení z jednání sněmu Svazku obcí Čistá Odra ze dne 5.3.2024 ve 14:00 hodin 

v budově Městského úřadu, Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí 

 

1.Sněm jmenuje p. Bc. Martina Faldynu na místo ředitele Svazku obcí Čistá Odra od 6.3.2024 

 

2.Sněm pověřuje: 

 

a) Předsedu svazku k provádění rozpočtových opatření u příjmů v neomezené výši, 

 u výdajů od 100.000, -- Kč do 500.000, -- Kč 

 

Rozpočtová opatření ve vyšších částkách může předseda svazku samostatně provádět 

jen v následujících případech: 

 

- rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů, 

- kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu svazku, v případě havárií 

nebo stavu nouze, výdaje k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení 

úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná 

rizika z neoprávněné úhrady, 

- úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledu a další nutné výdaje, 

kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože 

výdaj musí být realizován.  

 

b) Ředitele svazku k provádění jednotlivých rozpočtových opatření u výdajů ve výši  

do 100.000, -- Kč. 

 

Sněm ukládá předsedovi svazku a řediteli svazku informovat sněm o učiněných rozpočtových 

opatřeních na nejblíže následujícím sněmu svazku. 

 

3.Sněm souhlasí s napojením cca 30 EO na tlakovou kanalizaci Nová Ves – Ostravice 

 

 

 

Zapsala: Hana Faltínová 

 

Zápis ověřili: Mgr. David Pavliska 

                       Ing. Miroslav Mališ 


